
 

75.0200.87.2021 

 
 

Zarządzenie nr 89 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 4 sierpnia 2021 roku 

 

w sprawie: zmian w strukturze organizacyjnej Instytutu Historii Sztuki Wydziału 

Historycznego UJ 
 

 

Na podstawie § 82 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W strukturze organizacyjnej Instytutu Historii Sztuki Wydziału Historycznego UJ wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) likwiduje się: 

a) Pracownię Studiów nad Architekturą i Sztuką Wczesnośredniowieczną w Zakładzie 

Historii Sztuki Średniowiecznej, 

b) Pracownię Badań nad Sztuką Ziem Wschodnich Dawnej Rzeczypospolitej,  

c) Pracownię Historii Architektury Wczesnośredniowiecznej;  

2) łączy się: 

a) Zakład Dziejów Myśli o Sztuce i Metodologii Historii Sztuki z Zakładem Ochrony 

Dóbr Kultury w Zakład Teorii Sztuki i Ochrony Dóbr Kultury, 

b) Zakład Historii Sztuki Średniowiecznej z Zakładem Historii Sztuki Bizantyjskiej  

w Zakład Historii Sztuki Średniowiecznej i Bizantyjskiej. 

 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Dziekanowi Wydziału Historycznego UJ. 

 

§ 3 

 

W zakresie uregulowanym niniejszym zarządzeniem ulega zmianie załącznik nr 4  

do Regulaminu organizacyjnego Uniwersytetu Jagiellońskiego, wprowadzonego zarządzeniem  

nr 15 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 28 lutego 2008 roku (z późn. zm.). 

 

§ 4 

 

Tracą moc: 

1) zarządzenie nr 38 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 13 maja 2013 roku  

w sprawie zmiany nazwy Zakładu Studiów Miejskich na Zakład Dziejów Myśli  

o Sztuce i Metodologii Historii Sztuki w Instytucie Historii Sztuki Wydziału 

Historycznego UJ; 

2) zarządzenie nr 39 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 17 maja 2013 roku w sprawie 

utworzenia Pracowni Studiów nad Architekturą i Sztuką Wczesnośredniowieczną  



 

w Zakładzie Historii Sztuki Średniowiecznej w Instytucie Historii Sztuki Wydziału 

Historycznego UJ; 

3) zarządzenie nr 72 Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego z 7 lipca 2014 roku w sprawie 

utworzenia Zakładu Ochrony Dóbr Kultury w Instytucie Historii Sztuki Wydziału 

Historycznego UJ. 

 

§ 5 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2021 roku. 

 

 

 

z up. Rektora UJ 

Prorektor ds. Collegium Medicum 

 

 
 

Prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


